
,'g";
...~

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor stavební úřad - odděleni Úřad územního plánování

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín lV
Datová schránka: x9hbpfn

viz. rozdělovník
Číslo jednací:
Spisová zn.:
Počet stran:
Počet příloh:

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Děčín

MDC/7021/2022
MDC/23735/2018
2
O

Ing. Natalie Klementová
412 591 337
412 593 174
stavebni@mmdecin.cz

17.01.2022

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ

O VYSTAVENÍ A VEŘEJNÉM PROJEDNÁVÁNÍ NÁVRHU ZMĚNY Č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU
DOLNÍ HABARTICE

Úřad územního plánování odboru stavební úřad Magistrátu města Děčín, (dále jen
"pořizovatel"), příslušný podle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů jako pořizovatel
Změny č. 1 Územního plánu Dolní Habartice (zkráceným postupem dle § 55a stavebního
zákona) oznamuje v souladu s § 52 odst. 1 stavebního zákona veřejné projednání návrhu
Změny Č.1 Územního plánu Dolní Habartice spojené s výkladem, které se bude konat dne:

24.února 2022 (čtvrtek) v 15.30 hodin
v zasedací místnosti Obecního úřadu Dolní Habartice, Dolní Habartice Cp. 178

Návrh Změny č. 1 Územního plánu Dolní Habartice (s podrobnosti prvků regulačního plánu),
který je návrhem opatření obecné povahy s odůvodněním podle § 171 - § 174 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění bude v souladu s § 20 stavebního zákona
vystavený k veřejnému nahlédnutí ve lhůtě od 20.1.2022 do 3.3.2022 na Obecním úřadu Dolní
Habartice, Dolní Habartice Cp. 178 a na Úřadu územního plánovánI, odboru stavební úřad
Magistrátu města Děčín, budova BI, úl. 28. října Cp. 1155/2, Děčín l, 1. patro - č.dv. 204.
V elektronické podobě bude návrh Změny č. 1 Územního plánu Dolní Habartice po stejnou
dobu zveřejněn na adrese:http://pro|ekty.mmdecin.cz/Zmeny územních planu/Dolni Habarticel

Dle § 52 odst. 3 stavebního zákona může nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednáni,
tzn. do 3.3.2022 každý uplatnit připomínky. Ve stejné lhůtě mohou dle § 52 odst. 2 stavebního
zákona vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávnění investoři a zástupce
veřejnosti uplatnit námitky, ve kterých musí být uvedeno odůvodnění, údaje podle katastru
nemovitostí dok|adující dotčená práva a vymezení území dotčené námitkou. Námitky k prvkům
náležejícím regulačnímu plánu mohou uplatnit i osoby uvedené v § 85 odst. 2 stavebního
zákona.
V souladu s § 22 odst. 3 stavebního zákona je třeba uplatnit námitký' a připomínky písemně na
adresu: Magistrát města Děčín, odbor Stavební úřad, oddělení Uřad územního plánování,
ID: x9hbpfn, Mírové nám. Cp. 1175/5, 405 38, Děčín IV

E-mail: fosta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz



č.j. MDC/702 1/2022 str. 2

k později uplatněným připomínkám a námitkám se dle § 52 odst. 3 stavebního zákona
nepřihhži.

Úřad územního plánování

Vyvěšeno dne: 20 . 1. 2OZ2- Sejmuto dne:

Současně vyvěšeno způsobem umožňujícím dálkový přístup.
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámeni.

Číslo jednací: MDC/7021/2022
Spisová zn.: MDC/23735/2018 Strana 2 z 3


